▲宗成东遗失枣庄市高新区光明花
苑小区 （南区） 1号楼2单元701室 （东
户） 购 房 合 同 一 份 ， 编 号 DS2007—
0073，声明作废。

▲秦林不慎将购买由枣庄市盛苑房
地产开发有限公司开发的盛苑●裕景山
庄第9号楼1单元401室的商品房买卖合
同遗失壹份，合同编号:20100044，备
案号:枣建房备字:1002931，声明作废。

▲ 刘 学 伟 不 慎 将 购 买 锦 秀 花 园
15#—东—102号房的购房收据丢失，收
据号：№0393999，日期：2012 年 7 月
30 日，金额：壹万叁仟叁佰叁拾元整

（￥13330.00），收据号：№0393801，
日期：2012年7月30日，金额：叁万伍
仟壹佰陆拾柒元整（￥35167.00），收据
号：№0303834，日期：2012 年 11 月
24 日 ， 金 额 ： 壹 拾 捌 万 元 整

（￥180000.00），声明作废。
▲市中区左尚服装店营业执照副本

丢 失 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92370402MA3MBRY7X4，声明作废。

▲枣庄市市中区卫生和计划生育局

在银行的专用账户开户许可证丢失，核

准号：Z4540000113502，声明作废。

▲济宁市全顺运输有限公司车牌

号：鲁 H19D91 的营运证丢失，号码

为：鲁交运管济字：370811915024，声

明作废。

▲张新民伤残证丢失，号码为：鲁

军145440，声明作废。

▲孙誌岭不慎将购买东山花园六楼